
GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 
tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 
e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz      
GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

 GBS Praha s.r.o., IČ: 49686925, DIČ: CZ 49686925, zapsáno u městského soudu v Praze, spisová značka C 23672, 
  bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 93 508 021/0100

1. Číslo nabídky / předmět zakázky / projektu

20-034_CN: Akce: Dolní Břežany 
Geodetické a průzkumné práce – podklady pro projekt 

2. Zadavatel

Bogle Architects,

3. Identifikační údaje uchazeče

Dodavatel-uchazeč: GBS Praha s.r.o. 
Adresa:  Rychnovská 408, 199 00, Praha 18 
IČ:  49686925 
DIČ: CZ49686925 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, spisová značka 23672 
Tel.: +420 283 923 121 
E-mail:   
Kontakt:     

4. Preambule

Předmětem nabídky jsou geodetické a zjišťovací práce v rámci přípravy podkladů pro architekta a 
projekční činnost. Rozsah a specifikace požadavků vychází ze znění zaslané poptávky a jejích příloh ze 
dne 25.5., 26.5.2020 a upřesnění rozsahu emailem 16.6.2020. Katastrální území Dolní Břežany. 

5. Předmět nabídky

5.1. Polohopisné a výškopisné zaměření ve 3D 
Zaměření situace a zpracování účelové mapy bude zahrnovat situaci na povrchu předmětných 
parcel a navazujících komunikací, v rozsahu cca.  0,5 ha, obrysy budov.  
Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv. 
Měřítko pro vykreslení 1:200. 
Zákres stávající situace bude obsahovat zejména: 
vnější obrysy budov a stavebních konstrukcí v parteru, zpevněné plochy, chodníky, parkoviště 
apod. (s uvedením materiálu povrchu v popisu); výšky terénu, u obrubníků obě výšky – horní i 
dolní, zákres povrchových znaků inženýrských sítí, el.pilířky, oplocení areálu zábradlí, atiky, 
sloupy, svislé i vodorovné dopravní značení. Zaměřeny budou stromy a okrasné křoviny 
obvodem. 

5.2. Katastrální mapa 
katastrální území – Dolní Břežany, katastrální mapa digitalizovaná 
Souřadnicový systém S-JTSK, 
Rozsah celkem cca. 2 ha (navazující okolí předmětu zaměření). 
Měřítko pro vykreslení 1:200. 
transformace z výměnného formátu vfk do AutoCADu a příslušných účelově vytvořených slovně 
označených hladin; přizpůsobení textů měřítku tisku. 



  
GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 
tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 
e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz                                                
GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

 
 

           GBS Praha s.r.o., IČ: 49686925, DIČ: CZ 49686925, zapsáno u městského soudu v Praze, spisová značka C 23672,  
           bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 93 508 021/0100 

5.3. Fasády sousedních objektů 
5.3.1. zaměření a zpracování dokumentace fasád domu čp. 34 – statek a jeho dvorní 

fasády a dále dům čp. 58, uliční a boční fasády; pro měřítko 1:100 
5.3.2. zaměření výšek ostatních okolních budov (pata, hřeben, atika); pro měřítko 1:100 

5.4. pasport garáže na pozemku pro projekt 
Zaměřen bude interiér a exteriér budovy garáže jako podklad pro projekt bourání. Zpracovány 
budou samostatné výkresy. 
 

5.5. Zaměření kanalizačních šachet 
Zaměřeny budou vybrané kanalizační šachty, v systému Bpv výška poklopu a hloubka šachty; 
implementace do účelové mapy; 8 ks  

5.6. inženýrské sítě 
Osloveno bude cca. 20 správců 
Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv. 
Rozsah zaměřeného území a ulice přiléhající k zájmovému prostoru, 
Měřítko pro vykreslení 1:200. 
Zakreslení výškopisného a polohopisného zaměření inženýrských sítí, vč. přípojek podle informací 
a podkladů zajištěných od správců sítí (včetně dimenze / popisu inženýrských sítí). 
Zákres půdorysného a výškového umístění radioreleových paprsků procházejících přes řešené 
území 
Zobrazování kabelů (silnoproud / slaboproud): 

V hlavním výkrese zaměření (dwg i výtisku) zobrazeny TRASY kabelů (tj. pokud je více kabelů 
jednoho druhu v jedné trase, zakreslena trasa jednou čarou) a v legendě uvedeno, že se jedná 
o trasu. 
Zpracován bude výkres v AutoCADu, který bude obsahovat zákresy jednotlivých sítí 
v samostatně označených hladinách. 
Jednotlivá vyjádření i poskytnuté zákresy budou dále scanovány do pdf, předány na DVD-ROM, 
v originální tištěné podobě a ve třech paré tištěných kopií. 

6. Termíny 

Datum zahájení prací bude sjednáno v SoD nebo objednávce. Následující termíny jsou vztaženy 
k datu zahájení prací: 
  
 ad 5.1., 5.2., 5.4.  max. do 10.6. 2020 
 ad 5.3. a 5.5.  max. do 10.7. 2020 
 ad 5.6.  max. do 24.7.2020 
 3x tisky a předání max. do 3 pracovních dnů po odsouhlasení digi kontrolního paré 

 
Jednotlivé termíny lze po dohodě přizpůsobit požadované prioritě. 
 
 
 



  
GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 
tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 
e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz                                                
GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

 
 

           GBS Praha s.r.o., IČ: 49686925, DIČ: CZ 49686925, zapsáno u městského soudu v Praze, spisová značka C 23672,  
           bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 93 508 021/0100 

7. Cena díla  

položka předmět ceny 

5.1. polohopis,výškopis; JTSK, Bpv; účelová mapa  

5.2. katastrální mapa  

5.3. 
fasády sousedních budov čp. 34   
a čp. 58; výšky budov  

5.4. pasport garáže  
5.5. kanalizační šachty  
5.6. průzkumy existence sítí, výkres, scany  

5.7. doprava, tisky 3 paré - účelová mapa, garáž, fasády, 
sítě  

  Celková cena Kč bez DPH: 69700 
 

 cena díla pro jednotlivé položky je nabídnuta podle předpokládaného rozsahu prací podle zadání 
 v případě změny rozsahu bude celková cena upravena po dohodě podle příslušných jednotkových 

cen 
 ceny obsahují položky za geodetické práce měřické i kancelářské, ověření dokumentace úředně 

oprávněným zeměměřickým inženýrem, poplatky za vyjádření a dokumentace, cestovní náklady, 
kompletaci a tisk dohodnutých paré výkresové dokumentace. 

 

  8. Platební podmínky 
 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH v platné výši, tj. 21 %. Smluvní cena by byla placena 
zhotoviteli bez nároku na zálohovou platbu v souladu s objednávkou nebo smlouvou o dílo. Nárok na 
vystavení daňového dokladu by zhotoviteli vznikl na základě předání kompletního dokončeného díla. 
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s vyhotovením díla v uvedeném rozsahu.  
 Na správnost provedení díla bude poskytnuta smluvní záruka, která je navíc zajištěna pojištěním 
odpovědnosti za škody zhotovitele do výše 5 mil. 

 

  9. Reference 
 

Zde jsou uvedené vybrané reference vztahující se ke geodetickým a zjišťovacím činnostem 
souvisejícím s přípravou projektů (developerských, městských, vojenských, …) 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

aha 4)  
 



  
GBS Praha s.r.o., Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany 
tel.: +420 283 923 121, +420 283 920 536 
e-mail: gbs@gbs.cz, www.gbs.cz                                                
GEODÉZIE BEZ STAROSTÍ 

 
 

           GBS Praha s.r.o., IČ: 49686925, DIČ: CZ 49686925, zapsáno u městského soudu v Praze, spisová značka C 23672,  
           bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 93 508 021/0100 

-
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Poskytujeme poradenství v oboru, spolupracujeme s právním oddělením Katastrálního pracoviště 

Praha; práce jsme prováděli v působnosti všech více než 100 katastrálních pracovišť v ČR; provádíme 
due diligence nemovitostí, podílíme se na komplexním řešení projektů od základního zaměření a zjištění 
stavu nemovitostí až po zápisy budov a jednotek po kolaudaci. Spolupracujeme dlouhodobě 
s advokátními kancelářemi. 

 
Zaměřujeme a vyhotovujeme dokumentace stávajícího stavu budov (např. komplex Klementinum, 

všechny budovy VŠUP, zámek Ctěnice, hotel Intercontinental Praha; paláce Hrobčických, Wimmerův, U 
Modré růže, Bretfeldský, Cukrovarnický, palác Metro, palác Dunaj, část budovy Thunovského paláce 
(British Embassy), měšťanský dům v Thunovské, budova Airport Business Centre na letišti V.Havla, 
stadion AC Sparta na Letné, vila arch. Gočára v Libodřicích, hotel Palace Club ve Špindlerově Mlýně a 
mnohé další objekty). 

 

  10. Informace o GBS Praha s.r.o. 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
   
  

 
 
   
         
                     




